
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

26.10.2020                                                                                                                             № 1151 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам укрепления 
финансовой самостоятельности местного бюджета городского округа «Город 

Лесной», утвержденный постановлением администрации городского округа «Город 
Лесной» от 03.12.2019 № 1323 

  
В соответствии с постановлением главы администрации городского округа «Город 

Лесной» от 16.11.2012 № 1761 «О создании межведомственной комиссии по вопросам 
укрепления финансовой самостоятельности местного бюджета городского округа «Город 
Лесной» и в связи с кадровыми изменениями 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам укрепления 

финансовой самостоятельности местного бюджета городского округа «Город Лесной», 
утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 
03.12.2019 № 1323 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по вопросам 
укрепления финансовой самостоятельности местного бюджета городского округа «Город 
Лесной» (с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа 
«Город Лесной» от 31.03.2020 № 327), следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии председателя комиссии Махлягину Наталью 
Александровну – начальника муниципального казенного учреждения «Управление по 
финансам и бюджетной политике администрации городского округа «Город Лесной». 

1.2. Включить в состав комиссии председателя комиссии Кунникову Ирину 
Борисовну – заместителя начальника – начальника бюджетного отдела муниципального 
казенного учреждения «Управление по финансам и бюджетной политике администрации 
городского округа «Город Лесной». 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный».  

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
начальника – начальника бюджетного отдела муниципального казенного учреждения 
«Управление по финансам и бюджетной политике администрации городского округа 
«Город Лесной» Кунникову И.Б. 
 
Глава городского округа  
«Город Лесной»                                                                    С.Е. Черепанов  


